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NYHETSBREV

Uppbrott

Vi lever just nu i tider av flytt. Att bryta upp från det vana och det som varit vardag i snart
tre år här i Manta i provinsen Manabi är det som gäller i dagsläget. Det känns som att allt
förändras med att byta land och kontinent. I Sverige är det bara glassbilen som kör sin
jingle, inte sopbilen, gas pickupen eller försäljaren av grönsaker. Här är det ju mycket ljud
jämt och ständigt. Sverige med dess årstider, kallare klimat och tystnad kommer att bli vår
hållplats för en tid framöver. 

I allt detta med att packa ihop, fixa och sortera kom jag att tänka på Abraham (då kallad
Abram) som vid Guds tilltal bryter upp och ger sig av till för honom okänd mark. Han
måste ha hyst en extremt stark förtröstan eller var han också lite orolig för vad som
komma skulle? Jag har oftast tänkt att han gav sig av utan att tveka, men nu med längre
perspektiv och efter många flyttar oftast på grund av studier eller jobb, så anar jag att
även Abraham, denne andlige ledargestalt också undrade kring framtiden med dess
ovisshet. 



“Jag vet vilka tankar jag har för er, säger Herren, nämligen fridens tankar och inte
ofärdens för att ge er en framtid och ett hopp.”
                                                                                 Jeremia 29:11

 

Vi har fått se Guds omsorg i det som varit ovisst och är tacksamma till Gud för bönesvar. Pepe fick
beviljat uppehållstillstånd av Migrationsverket vilket gör att vi båda kan åka samtidigt till Sverige
och han får ju då också stanna. Jag har fått arbete som pastor med fokus på omsorg, diakoni,
själavård och äldre i Hovslätt utanför Jönköping. Den 10/8 börjar jag i församlingen där på 75% och
för ett år. Mitt arbete med fokus Ecuador fortsätter på 25% inom Equmeniakyrkan under Sverigeåret.
Vi önskar också att Pepe ska finna en uppgift som han kan trivas med. Vi ber om Guds ledning
fortsatt framöver.

Den 27:e maj landar vi på Landvetter enligt flygbiljetten. Det bli först en missionärskonferens, precis
innan Kyrkokonferensen i Örebro där vi också är med. Är ni på plats så hör av er för att säga hej. 

En trygghet i allt det oförutsägbara som vi alla upplever i vår värld är just detta med att vi får slå
följe med Jesus. Vi går inte ensamma. Det finns en som alltid vandrar med och skulle vi vandra bort
eller vilse så kommer Han och söker oss. 

VID INFARTEN TILL PORTOVIEJO
FINNS DENNA SKYLT PÅ EN KULLE



Sedan sist har det hänt en del med Vingar till Frihet. Skolorna Teodoro Kelly i Durán och Ciencia y
Fe i Guayaquil med dess skolpersonal, föräldrar, elever och församlingarna har haft besök av
teamet. Det är Förbundskyrkan som driver skolorna. Så Vingar till Frihet med dess program blir nu
kända också utanför Manabi. Pepe har varit med alla gångerna som chaufför, så nu kan han rutten
Manta-Guayaquil ännu bättre än tidigare. 

Vi har avslutat programmet för kvinnor där vi arbetar gruppinriktat för kvinnor som behöver stärka
sin självbild efter att ha varit utsatt för våld eller att de fortfarande lever i en relation präglad av
våld. Vi testade lite nya metoder i en ny manual som vi arbetat fram efter cirka tre års erfarenhet
med just det programmet. ”Bli den du verkligen är” är det nya namnet. Många kvinnor berättar på
avslutningen när vi har fest att de lärt sig att värdera sig själva och att deras mående är viktigt inte
bara för att mannen eller barnen ska ha en gladare fru eller mer stabil mamma utan för deras egen
skull. Oftast vill kvinnorna fortsätta och inte avsluta då gemenskapen också blir en stöttepelare i
att veta att andra är till hjälp en bit på vägen. 

Vi har också genomfört det första programmet “Sunda relationer - Män i dialog” med tio deltagare.
Tio män kom tre gånger till centret i Montecristi från tonfiskfabriken Marbelize. Vi samtalade och
gjorde interaktiva övningar om identitet, manlighet, faderskap, normer, våld, relationer och hur en
bra man är och vad som är viktigt i livet. Till vår hjälp hade vi Pablo som var med för att ha en
stund bara med männen för att kunna fördjupa samtalen, vilket uppskattades mycket. Pablo
arbetar som advokat och är mycket aktiv i att hjälpa den som varit utsatt för våld.
 
Både Nicole och jag var alldeles förvånade över hur bra programmet mottogs, vilken öppenhet
männen visade och hur villiga de var att dela med sig av sitt liv, både det som gjorde dem stolta
och glada, men även felsteg. Det var som att de bara väntat på ett forum, en plats där de kunde
öppna upp och var genuint ärliga i samtal med andra män. För att en verklig förändring ska kunna
ske i Ecuador så behöver mansbilden synliggöras och att man i olika åldrar får syn på vad som är av
vikt i en relation och hur man kommunicerar på ett bra sätt. 

STORSTILAD AVSLUTNING MED DIPLOMUTDELNING, PRESENTER OCH MAT



I slutet uttryckte männen att de hade velat fortsätta då de tyckte att det var så bra. Vingar till Frihet
fortsätter med mansgrupper i samarbete med tonfiskfabriken.  

Det vanliga arbetet med workshop, terapi och allt annat som Vingar till Frihet gör har också rullat på för
både Pepe och mig. Nora Gustafsson som var missionsvolontär återvände till Sverige efter ca två månader
här. Vi har uppskattat hennes driv och engagemang. 

Förbundskyrkan hade sin årskonferens i slutet av mars. Sittande ordföranden Cristian Sani omvaldes för en
ny period. Det valdes också ombud till pastorsrådet och i distrikten hade man tidigare valt de nya ombuden
som är representanter i varje distrikt och med i det administrativa rådet. Nytt för i år var att talarna som
begärde ordet klockades för max tre minuter, vilket var en mycket bra strategi. För första gången sedan jag
var med på årskonferensen lyckades man avhandla alla punkter i programmet. 

När man håller på att avsluta en fas i livet är det naturligt att blicka tillbaka och vi har båda varit här på
uppdrag av Equmeniakyrkan för snart fem år. Först två år i Ibarra i norra Ecuador och nu snart tre år i
Manta och Montecristi. Vi båda har verkligen gillat våra uppgifter och känt att vi behövts inom Vingar till
Frihet. Det har varit en tid då verksamheten också vuxit med nya program, områden och personer både
anställda och volontärer. Vi ger vårt tack till Gud för allt stöd han visar oss och Vingar till Frihet under den
tid som gått. Ni får givetvis fortsätta att be för oss och för Vingar till Frihet. Utan bönestöd tappar vi
livsnerven. 

   FÖRST UT VAR DESSA MÄN FRÅN TONFISKFABRIKEN MARBELIZE SOM PROVADE PÅ PROGRAMMET
   “SUNDA RELATIONER- MÄN I DIALOG.”



      
     
     Böneämnen

Be för Förbundskyrkan samt alla lokala församlingar.
Be för verksamheten Vingar till Frihet och dess olika verksamheter. 
Be för Ecuador som land och för säkerhetsaspekten. 
Be för vår “nystart” i Sverige.   

     Besök under juni månad
Equmeniakyrkan Vaggeryd den 13/6, kl 18.00. 
Bergaortens missionsförsamling, Lagan den 14/6, kl 10.00.
Missionskyrkan Värnamo på Libanongården den 28/6 kl 10.00.

         Guds bästa
    Pepe & Gunilla 

                                               TEAMET VINGAR TILL FRIHET 



DE NYA REPRSENTANTERNA I ADMINISTRATIVA RÅDET OCH
PASTORSRÅDET.  

FÖRBUNDSKYRKANS ÅRSKONFERENS I SANTO DOMINGO 

EN INTERAKTIV ÖVNING SOM VISAR ATT VI HÄNGER IHOP,
HÖR SAMMAN OCH ÄR VIKTIGA FÖR VARANDRA
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